

ROMANIA
MUNICIPIUL BUCURESTI
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 2
ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2



Sos. Electronicii nr. 44 Tel 021 252 77 96 Fax 021 252 79 77
www.adp2-bucuresti.ro e-mail: office@adp2-bucuresti.ro
Nr. înreg. ADP S2 14.022 S.R.L. 2016

ACT ADITIONAL NR. 1
la contractul nr. 9379/04.08.2016

" Intretinere periodica, pregatire pentru iarna si repunere in functiune primavara a fantanilor arteziene si ornamentale, grupate in trei pachete distincte PACHET 1"

Între,

ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2, cu sediul în București, șos. Electronicii, nr. 44, sector 2, cod poștal 023254, nr. telefon: 021 252 77 96, fax: 021 252 79 77, cod fiscal 4266260, cont virament RO25TREZ70224630220XXXXX, deschis la Trezoreria Statului Sector 2, reprezentată de Director General Cioabă Danut Alexandru, în calitate de **Achizitor** și

S.C. AQUA JET S.R.L., cu sediul în București, Șos. Giurgiului nr. 117, bloc 4, scara 7, apartament 202, etaj 2, Sector 4, cod 040659, telefon 021.3322659, fax 021.3322659, e-mail office@aquajet.ro, număr Registrul Comerțului J40/7072/2002, cod unic de înregistrare RO 14793739, cont RO68TREZ7045069XXX001021, reprezentată prin Administrator în calitate de **Prestator**, a intervenit prezentul act adițional.

Art.1. În conformitate cu prevederile art. 6, alin. (3) din H.G. nr. 925/2006 și prevederile art 236, alin (4) din legea 98/2016, părțile au hotărât, de comun acord, prelungirea termenului cu 4 luni, începând cu data de 01.01.2017.

Art. 2. În perioada cuprinsa între 01.01.2017 și 30.04.2017, se vor efectua următoarele prestari de servicii pentru fiecare din cele 11 fantani arteziene din pachet 1.: repunere în funcțiune primavara și intretinere pe o perioada de o luna. Serviciile se vor presta conform cerintelor din caietul de sarcini și oferta tehnice prezentate.

Art.3. Valoarea totala a prestarilor de servicii efectuate pentru cele 11 fantani arteziene din pachetul 1 care se pot deconta în primele 4 luni ale anului 2017 este conform anexa 1 - 25140,00 lei(fara TVA) la care se adauga TVA 19% în valoare de 4776,60 lei. (incepând cu data de 01.01.2017, cota standard de TVA va scădea de la 20% la 19%, în conformitate cu Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal).

Ar 5. Valoarea totala a contractului devine 87488,00 lei (faraTVA) la care se adauga TVA 20% în valoare de 12469,60 lei și TVA 19% în valoare de 4776,60 lei.

Art. 6 Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul act adițional s-a încheiat în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR
A.D.P. SECTOR 2

PRESTATOR
S.C. AQUAJETS.R.L.

ANEXA 1

„Intretinerea periodica , pregatirea pentru iarna si repunerea in functiune primavara a fantanilor arteziene si ornamentale , grupate in trei pachete distincte:

PACHET 1 – 11 fantani arteziene “

cod CPV – 50710000 -5/ Servicii de reparare si de intretinere a instalatiilor electrice si mecanice de constructii

În conformitate cu oferta de preț prezentată pentru atribuirea contractului de achiziție publică, propunerea tehnică – financiară este următoarea:

PACHET 1

Obiectiv / Pachet	Punere in functiune primavara			Intretinere lunara		
	Tarif orar	Nr. ore	Valoare lei fara TVA	Tarif orar	Nr. ore	Valoare lei fara TVA
1. Parc Tei (statuie)	21,85	40	874,00	21,85	17	371,00
2. Monument Metafora Vietii	21,85	44	961,00	21,85	34	742,00
3. Fantana Parc Plumbuita	21,85	120	2622,00	21,85	54	1179,00
4. Patru anotimpuri	21,85	24	524	21,85	26	568,00
5. Sos Iancului x Sos Pantelimon (scuar)	21,85	86	1879,00	21,85	54	1179,00
6. Parc Morarilor (flotante 2 buc)	21,85	36	786,00	21,85	34	742,00
7. Parc Tei (central 3 fantani)	21,85	156	3408,00	21,85	110	2403,00
8. Aleea Circului	21,85	68	1485,00	21,85	48	1048,00
9. Parc Motodrom	21,85	32	699,00	21,85	26	568,00
10. Parc Floreasca	21,85	40	874,00	21,85	46	1005,00
11. Tunari x Stefan cel Mare	21,85	36	786,00	21,85	20	437,00
TOTAL			14898,00			10242,00

Valoarea totala este de 25140,00 lei(faraTVA) la care se adauga TVA 19% in valoare de 4776,60 lei

La stabilirea valorii contractului s-a luat in calcul oferta de 10242,00 lei(fara T.V.A.) pentru intretinerea lunara si oferta de 14898,00 lei (fara T.V.A.) pentru repunere in functiune primavara pntru cele 11 fantani arteziene din PACHETUL 1 prezentate in caietul de sarcini.

Prestatorul are obligatia de a respecta toate cerintele precizate in caietul de sarcini pentru indeplinirea corespunzatoare a obiectului contractului, respectiv , intretinerea periodica si repunerea in functiune primavara celor 11 fantani arteziene din PACHETUL 1 .

Prestarea de servicii efectuata lunar pentru fiecare fantana arteziana va fi confirmata printr-un proces verbal de receptie incheiat intre reprezentantii prestatorului si achizitorului.

In cazul in care o fantana nu functioneaza o perioada de timp ,valoarea pentru intretinerea fantanii pe luna respectiva va fi diminuata proportional cu perioada de nefunctionare a fantanii

Prestarea de servicii pentru repunerea in functiune primavara se va face in luna martie dupa primirea comenzii achizitorului , care va fi transmisa in scris . Prestarea de servicii pentru repunerea in functiune primavara la fiecare fantana arteziana va fi confirmata printr-un proces verbal de receptie incheiat intre reprezentantii prestatorului si achizitorului

VIZAT PENTRU CONTROL FINANCIAR
PREVENTIV-PROPRIU